
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786625

Prodej bytu 2+kk, DV, Dubí (okres Teplice), ul. Koněvova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 2+kk, 40 m?, Dubí, ul. Koněvova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869581 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dubí (okres Teplice), Koněvova

Prodej bytu 2+kk, 40 m?, Dubí, ul. Koněvova

Nabízíme k prodeji útulný byt 2+kk o užitné ploše 40m?,
nacházející se v příjemné části obce Dubí u Teplic, situovaný v
panelovém domě na okraji obce. Tento byt se nachází na 5. patře z
celkově 5 nadzemních podlaží a je připraven k okamžitému
nastěhování. Disponuje jedním podzemním podlažím, které lze
využít pro úložné prostory či jako sklep.Interiér bytu je dobře
udržovaný a světlý, což ještě umocňuje jeho přitažlivost. Vyznačuje
se prakticky řešeným prostorným obývacím pokojem s kuchyňským
koutem, ložnicí, která nabízí dostatek soukromí, a moderně
zrekonstruovanou koupelnou.Jedná se o atraktivní lokalitu s
kompletní občanskou vybaveností v okolí, zároveň s výbornou
dostupností do centra Teplic i přírodních lokalit Krušných hor, které
zvou k rekreaci a relaxaci.Tento byt je ideálním řešením pro
jednotlivce či pár, který hledá klidné a pohodlné bydlení s veškerým
komfortem. Doporučujeme prohlídku tohoto bytu, která Vás jistě
přesvědčí o jeho kvalitách.

CENA: (za nemovitost) 1 330 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786625

Prodej bytu 2+kk, DV, Dubí (okres Teplice), ul. Koněvova

Doprava MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1986

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 50

Připojení na internet Kabelové

Užitná plocha (m2) 40

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Slavík Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


